

DIRİLİŞ POSTASI

Rusya'da Zapoijy Nükleer Santraline ilgi arttı, Sızın yok

05 Oca 2018 - 19:40 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:11

FETÖ tetikçisine terbiye

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, yapılan baş başa görüşmenin ardından Elysee Sarayı'nda ortak basın toplantısı düzenledi...



Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, yapılan baş başa görüşmenin ardından Elysee Sarayı'nda ortak basın toplantısı düzenledi.

Toplantı sonrası iki lider gazetecilerin sorularını cevapladı. Bu sırada Erdoğan kendisine "Suriye'de savaşıyor olan kişilere bu kadar silah göndermiş olmaktan dolayı pişman mısınız" şeklinde soru soran FETÖ tetikçisi France2 muhabiri Laurent Richard'a "FETÖ ağzıyla konuşuyorsun" diye cevap verdi.

"ABD'nin tırlarını sorgula"

MİT tırları ile ilgili operasyonun FETÖ tarafından organize edilen bir kumpas olduğunu vurgulayan Erdoğan, "Suriye'ye kim silah gönderdi? Sen FETÖ ağzıyla konuşuyorsun. Çünkü o operasyonu yapanlar FETÖ'nün savcılarıydı. Şu anda onlar içeride, hapisteler. Operasyon yapmışlardı. İstihbarat teşkilatlarının bu tür operasyonlara yönelik, kamyonlarla silah taşıma vesaire gibi, nereye neyi taşıyacağı gibi yetkileri, hakkı vardır. Sen bana bu soruyu böyle soruyorsun da Amerika'nın şu anda Suriye'ye getirmiş olduğu 4 bin tır silahı niye sormuyorsun?" diyerek Türkiye'nin bölgedeki

faaliyetlerinden duyulan rahatsızlığa dikkat çekti.

“Ne olur artık alın diyecek halimiz yok”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne (AB) üyelik sürecine ilişkin olarak “AB yolculuğu bizi ciddi manada yorduğu gibi milletimi de ciddi manada yoruyor, yani belki de bizi bir karara doğru sürükleyecektir. Zira sürekli olarak ‘ne olur artık bizi de aliverin’ diyecek halimiz de pek yok, bakın bunu Fransa’dan dillendiriyorum.” diyerek Türkiye’ye çifte standart uygulayan AB’ye açık mesaj verdi.

“PKK VE FETÖ BURALARDA KURUMSALLAŞIYOR”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, görüşmede Suriye, Irak ve Filistin’de yaşanan gelişmeleri de konuştuklarını belirterek, “Fransa ile özellikle diyalogumuz ‘Suriye’ konusunda da kararlı bir şekilde devam edecek. Ayrıca Suriye konusunda fikirdaş ülkelerle, dışişleri bakanlarımızın bir araya gelmesi ve yapacakları toplantılar neticesinde de müşterek adımları nasıl atarız, bunları da belirleyeceğiz.” diyerek bölgede yürütülen terörle mücadeleye vurgu yaptı.

Erdoğan, FETÖ’nün Avrupa’daki faaliyetleri ile ilgili olarak da “Bir diğer konu özellikle Fransa’da, FETÖ mensuplarına yönelik hassasiyet çok önem arz ediyor. Buralarda dernekleriyle, vakıflarıyla, iş yerleriyle adeta kurumsallaşıyorlar. PKK aynı şekilde kurumsallaşiyor. Yani buralardaki hassasiyet eğer gözden kaçırılırsa inanıyorum ki yarın sıkıntısı bunun çok farklı olacaktır. Çünkü bunları biz ağır ödedik. Artık dostlarımız aynı bedeli ödesin istemiyoruz. Biz şu anda içeride FETÖ, PKK, DAESH ile bu mücadeleyi veriyoruz, vermeye devam edeceğiz, kararlıyız.” şeklinde konuştu.

“TERÖRÜN VE TERÖRİSTİN BAHÇIVANLARI VARDIR”

FETÖ ile mücadele konusunda bazı ülkelerin eleştirilerine de değinen Erdoğan “Türkiye bir hukuk devletidir. Batı, her zaman bize ‘Yargı bağımsızdır’ diyor. Türkiye’de yargı bağımlı değil ki. Türkiye’de de yargı bağımsız. Ve bağımsız yargı, kendi kararını kendisi oluşturuyor. Kendisi de kararını veriyor. Fakat şunu bilmelerini isterim; terör kendi kendine oluşmuyor, terörün ve teröristin bahçivanları vardır. Bu bahçivanlar işte o ‘düşünce adamıdır’ diye bakılanlardır. Onlar, gazetelerin köşelerinden orayı sularlar, oranın bahçivani, fikir babaları, düşünce babaları olarak işte onları yetiştirirler ve bir gün gelir bakarsınız ki bu insanlar karşınıza terörist olarak çıkarlar” diyerek FETÖ’yü destekleyen Avrupa ülkelerine tepki gösterdi.

AB’YE ARTIK YALVARMAYIZ

Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne (AB) üyelik sürecine ilişkin olarak da “Türkiye-Avrupa Birliği süreci içinde ne yazık ki sene 63, sene 2017. 54 yıldır bu kapıda bekletilen bir ülke.” ifadesini kullanan Erdoğan, “Türkiye gibi bir başka ülke Avrupa Birliği içinde yok. Gerekçelerini sunmaya gelince Avrupa Birliği bize gerekçe de sunamıyor. AB 15 fasıl üzerinden bizi engellerken daha sonra bize yönelik bu fasılların sayısı 35’e çıktı. Tabii bu bizi ciddi manada yorduğu gibi milletimi de ciddi manada yoruyor, yani belki de bizi bir karara doğru sürükleyecektir. Zira sürekli olarak ‘ne olur artık bizi de aliverin’ diyecek halimiz de pek yok, bakın bunu Fransa’dan söylüyorum, buradan dillendiriyorum.” diyerek AB’ye açık mesaj verdi.

Su kaçağı vardır

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Fransa’ya hareketinden önce, CHP’li Beşiktaş Belediye Başkanı Murat Hazinedar’ın yolsuzluk ve FETÖ üyeliği nedeniyle görevinden alınmasını da yorumladı. İçişleri Bakanlığı’nın bu karar için önemli bulgulara sahip olduğunu belirten Erdoğan, “Açığa alma kararını eğer

İçişleri Bakanlığı veriyorsa, burada demek ki bir su kaçağı var. Şu anda da bu atılan adımla alakalı olarak Ataşehir'de ne olduysa işte burada da bu oldu. Bize gelen bilgiler çok daha farklı, onu da söyleyeyim." dedi.

#

05 Oca 2018 - 19:40 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

